
Об изменении границы города Алматы

Указ Президента Республики Казахстан от 22 апреля 1997 г. N 3469.
      Учитывая предложения представительных и исполнительных органов города 
Алматы и Алматинской области и в соответствии со  Закона Республики статьей 9
Казахстан "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" 
постановляю:
      1. Изменить границу города Алматы, включив в его черту земли поселка Алатау 
Талгарского района Алматинской области в пределах границ этого поселка.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
      Президент 
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


